

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2793 Olgierd Sdebel**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2793 Olgierd Sdebel.**

Miejscowość: **Jastrzębie-Zdrój** | Województwo: **śląskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Pierwsze lata życia naszego synka były przepelnione radością z osiągnięcia nowych umiejętności i poznawania otaczającego świata. Jedynymi towarzyszącymi nam wówczas problemami były częste, ale niegroźne, infekcje górnych dróg oddechowych, które były konsekwencją astmy wczesnodziecięcej i alergii. Nie były to jednak trudności, które mogłyby zaburzyć prawidłowy rozwój Olgierda.

Niestety wszystko uległo zmianie po rutynowej wizycie w gabinecie okulistycznym w dniu 4 października 2021 roku, podczas której zauważono „coś dziwnego” na dnie oka naszego synka, dlatego też dostaliśmy pilne skierowanie do specjalistycznego szpitala. Najbliższym terminem był 30 marca 2022 roku, dlatego też postanowiliśmy skonsultować się jeszcze z kilkoma okulistami, których reakcje były niemalże identyczne: „coś tam jest, ale nie wiem co to, konieczna dalsza diagnostyka”. Tuż po rozpoczęciu hospitalizacji padła diagnoza – rzadka nieuleczalna choroba Coatsa (teleangiektazje siatkówkowe). Jest to wrodzona anomalia rozwojowa naczyń siatkówki, która podstępnie zabiera wzrok, niszczy gałkę oczną aż w końcu dochodzi do jej zaniku... Wraz z tą diagnozą nasz świat się zawalił.

Na szczęście istnieje nadzieja – wspomagające leki (zmniejszające ciśnienie gałki ocznej) oraz specjalistyczna terapia polegająca na zniszczeniu nieprawidłowych naczyń siatkówki za pomocą niskiej temperatury (krioterapia) lub światła laserowego (laseroterapia). Im wcześniej podjęte leczenie, tym mniejsza ilość nieodwracalnych uszkodzeń siatkówki. Oznacza to, że nasz syn nie jest skazany na utratę wzroku!

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zapewnić Olgierdowi leczenie w specjalistycznej klinice w Monachium, która specjalizuje się w walce z chorobą Coatsa. Państwa pomoc jest prawdziwą szansą na to, aby nasze dziecko mogło poznawać świat tak, jak chce, a nie tak, jak mu dyktuje choroba – w ciemności...

Będziemy wdzięczni za każdy gest!  
Rodzice Olgierda



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 2793**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów o sposobach świadczenia pomocy na Rzecz Organizacji Publicznej		
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych Organizacji	145. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypokli capół K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: ulubionych kontaktach i podziękowaniach (telefon, adres).		
148. Cel strategiczny 1,5% <b>2793 OLGIERD SDEBEL</b>	150. Wydział gminy	
151. Informacje dodatkowe		

